



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022

г. Оренбург

№ 357-пн

О внесении изменений в постановление Правительства  
Оренбургской области от 27.09.2021 № 889-пп

Правительство Оренбургской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Оренбургской области от 27.09.2021 № 889-пп «Об установлении средней стоимости путевки в организации отдыха детей и их оздоровления и средней стоимости набора продуктов питания в лагерях дневного пребывания на 2022 год и на плановый период 2023–2024 годов» следующие изменения:

1.1. В подпункте 1 пункта 1:

в абзаце первом слова «региональный реестр организаций отдыха детей и их оздоровления» заменить словами «реестр организаций отдыха детей и их оздоровления на территории Оренбургской области»;

в абзаце третьем цифры «911,22» заменить цифрами «1 064,00»;

в абзаце седьмом цифры «1 165,62» заменить цифрами «1 354,00».

1.2. В абзаце втором подпункта 2 пункта 1 цифры «101,24» заменить цифрами «121,50».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор –  
председатель Правительства



Д.В.Паслер